
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými 
známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Tento jemný deodorant obsahuje esenciální oleje dōTERRA 
CPTG™ Douglaska a Řecký pomeranč. Jejich sladká, 
osvěžující vůně podporuje pozitivní, energickou náladu a 
napomáhá soustředění na každodenní povinnosti! Tyto 
esenciální oleje jsou dále zkombinovány s hořčíkem, který 
pomáhá aktivně chránit před zápachem, a tapiokou, která 
pomáhá absorbovat vlhkost pro dlouhotrvající svěžest.

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste do oblasti podpaží.

UPOZORNĚNÍ 
Pouze k zevnímu použití. Zamezte styku s očima či 
poškozenou pokožkou. V případě vyrážky nebo podráždění 
přestaňte používat. Po aplikaci nelze pokožku vystavovat 
minimálně 12 hodin slunečnímu ani ultrafialovému záření. 
Uchovávejte při pokojové teplotě.

SLOŽENÍ 
Tapiokový škrob, kaprylové/kaprinové triglyceridy, stearyl 
alkohol, hydroxid hořečnatý, Butyrospermum Parkii 
(bambucké máslo), olej z Cocos nucifera (kokos), olej ze 
semen Helianthus annuus (slunečnice), olej ze semen 
Simmondsia chinensis (jojoba), jojobové estery, 
polyglyceryl-3 včelí vosk, hydrogenovaný ricinový olej, trietyl 
citrát, olej ze slupek Citrus aurantium dulcis (pomeranč), 
olej z větviček/listíPseudotsuga menziesii (oregonský 
balzám), tokoferol, limonen, citronelol.

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ SLOŽKY A PŘÍNOSY

• Obsahuje esenciální oleje CPTG™ Douglaska a 
Řecký pomeranč, které podporují pozitivní a 
energickou náladu po celý den.

• Neobsahuje jedlou sodu, hliník, parabeny, ftaláty 
a mastek.

• Tapiokový škrob napomáhá vstřebávání vlhkosti 
v podpaží, a tak dodává pocit svěžesti a suchosti 
po celý den.

• Hořčík může ochránit před zápachem.

Deodorant dōTERRA s obsahem 
Douglasky a Řeckého pomeranče

dōTERRA Deodorant Infused  
with Douglas Fir & Greek Orange
Kód produktu: 60211569

©2020 dōTERRA Holdings, LLC dōTERRA Deodorant Infused with Douglas Fir and Greek Orange  PIP CS  040920


